SCRIPTA

Numéro Scripta : 1755

Auteur(s) : Eremburge Ausdemere [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1274, octobre

Lieu d'émission : Barc

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Erembourc, dite Ausdemere, vend, concède et abandonne trois vergées de terre à Barc, moyennant 100 sous de monnaie courante.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XCVIII, p. 75.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri, quod ego Eremburgis, dicta Ausdemere, tempore viduitatis mee vendidi et concessi et omnino dereliqui priori et conventui Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri tres virgultas terre, sicut se proportant, in longo et lato, sitas in parrochia de Barco apud Ebrardi, inter terram Guillelmi le Vigneur, ex una parte, et terram Lamberti le Francheis, ex altera pro centum solidis usualis monete quos inde michi pre manibus persolverunt, tenendas et habendas, et jure hereditario possidendas predictas virgultas terre predictis priori et conventui et eorum successoribus, libere, pacifice et quiete absque mei vel heredum meorum, reclamatione de cetero facienda, salvo jure et reddito capitali. Et hoc ego predicta Eremburgis, et heredes mei, predicto priori et conventui, et eorum successoribus, tenemur contra omnes defendere et garantizare, et, si necesse fuerit, valore ad valorem excambiare ad usus et consuetudines Normannie. Et quod hoc sit firmum et stabile in posterum, ego predicta Eremburgis, vidua, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° LXX° quarto, mense Octobris, teste parrochia de Barco.